

Pachet alimente "Cristian Serban" Buzias

I.D.: 77885851

Data publicarii 25.01.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 6.106,80 RON - 6.106,80 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA LEI FARA TVA TVA
1 PULPA DE PORC KG 30,90 24,50 757,05 68,13 2 LAPTE 3,5% GRASIME L 120,00 6,60 792,00
71,28 CASCAVAL KG 3,05 38,40 117,12 10,54 3 UNT CUB BUC 500,00 1,24 620,00 55,80 4
MARGARINA RAMA BUC 24,00 11,30 271,20 24,41 5 SMANTANA BUC 3,00 11,60 34,80 3,13 6
BOIA DE ARDEI KG 4,00 16,90 67,60 6,08 7 IAURT NATURAL 175 G 2,8% GRASIME BUC 80,00
1,50 120,00 10,80 8 TELEMEA KG 1,50 18,00 27,00 2,43 9 SUNCA PRAGA KG 6,00 17,90
107,40 9,67 10 MUSCHI FILE KG 6,00 25,90 155,40 13,99 11 SALAM USCAT KG 5,00 35,80
179,00 16,11 12 FICAT PUI KG 5,30 25,00 132,50 11,93 13 CREMVUSTI PORC KG 7,00 20,90
146,30 13,17 14 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 10,00 25,80 258,00 23,22 15 VINETE CONGELATE
KG 5,00 9,60 48,00 4,32 16 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 5,00 7,20 36,00 3,24 17
SFECLA ROSIE 4250 ML BUC 4,00 23,40 93,60 8,42 PASTA TOMATE 4250 ML BUC 4,00 42,80
171,20 15,41 18 FILE PESTE KG 9,90 25,60 253,44 22,81 19 TON MARUNTIT BUC 12,00 6,80
81,60 7,34 20 CARTOFI KG 125,00 2,80 350,00 31,50 21 CEAPA KG 10,00 2,85 28,50 2,57 22
TELINA KG 3,20 6,30 20